
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

 

від 06 червня 2018 року                       № 589 

 

Про розгляд заяви фізичної 

особи-підприємця Шкляр П.І. 

 

Розглянувши  фізичної особи-підприємця  Шкляра П.І.,  жителя                  

м. Бережани, вул. Гімназійна, 5 кв.2, на підставі ст. 30, ст. 38 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл суб’єкту господарювання – підприємцю Шкляру Павлу 

Ігоровичу на розміщення та використання електрогіробордів (гіроскутерів) на 

площі Ринок в  м. Бережани, на ділянці від житлового будинку № 20 до 

житлового будинку № 30, на  період з 10 червня 2018 року по 15 жовтня 2018 

року. 

2. Погодити фізичній особі – підприємцю Шкляру Павлу Ігоровичу на 

період з 10 червня 2018 року по 15 жовтня 2018 року розпорядок  роботи з 

розміщення та використання гіроскутерів   на площі Ринок в  м. Бережани -  з 

10.00 год. до 20.00 год., без перерви та без вихідних. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 
 

    Халупник З.О. 

 

 
 


